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      NORMERINGSTABELL GÄLLANDE HÖGSKOLEPROVET 2008-04-05 (08:A) 
      ********************************************************** 
   
      TABELL AVSEENDE ÖVERFÖRING AV ANTAL RÄTTA SVAR TILL NORMERAD 
      POÄNG MED ANGIVANDE AV ANTAL, ANDEL OCH KUMULATIV ANDEL PROV- 
      DELTAGARE FÖR RESPEKTIVE NORMERAD POÄNG. 
   
         ANTAL                                             KUMULATIV 
         RÄTTA   NORMERAD   ANTAL PROV-   ANDEL PROV-      ANDEL PROV- 
         SVAR      POÄNG     DELTAGARE    DELTAGARE (%)    DELTAGARE (%) 
   
         0- 33      0.0         849             2.3              2.3 
 
        34- 39      0.1        1366             3.6              5.9 
 
        40- 42      0.2         995             2.7              8.6 
 
        43- 45      0.3        1219             3.3             11.8 
 
        46- 48      0.4        1452             3.9             15.7 
 
        49- 51      0.5        1683             4.5             20.2 
 
        52- 55      0.6        2471             6.6             26.8 
 
        56- 59      0.7        2748             7.3             34.1 
 
        60- 63      0.8        2839             7.6             41.7 
 
        64- 67      0.9        2970             7.9             49.7 
 
        68- 71      1.0        2961             7.9             57.6 
 
        72- 75      1.1        2909             7.8             65.4 
 
        76- 79      1.2        2655             7.1             72.4 
 
        80- 83      1.3        2439             6.5             79.0 
 
        84- 87      1.4        2130             5.7             84.6 
 
        88- 91      1.5        1780             4.8             89.4 
 
        92- 96      1.6        1751             4.7             94.1 
 
        97-100      1.7        1024             2.7             96.8 
 
       101-104      1.8         649             1.7             98.6 
 
       105-108      1.9         334             0.9             99.4 
 
       109-122      2.0         208             0.6            100.0 
                              -----           ----- 
                              37432           100.0 
   
   
      MEDELVÄRDE        = 0.95 
      STANDARDAVVIKELSE = 0.46   


